いばらき自然エネルギーネットワーク

令和 5年度 第 6回 企画運営会議 議事録

日時： 2023 年 11 月 21 日（木）14：00～ 場所：WEB会議（Zoom使用）

出席者( 7名)：田村 山内 松田 中島 高羽 鈴木 清水（記録）

審議事項

① メーリングリストについて

      確認方法については、引き続き事務局側で漏れがないような方法でルーチン化する。
      また、現在使用している会員名簿を一度精査する。（鈴木氏・清水担当）

② その他

      特になし

報告・確認事項

① 福島第一原子力発電所見学会について

IC レコーダー持込については、東電側のルールに従い持ち込み有無を参加者に問い合わせする。

参加者にスケジュール等の配布物を近日中に配布（送信）予定。

② 建築士協会 女性委員会セミナーについて

費用負担については、建築士協会の予算を上回る 3 万円分を脱炭素社会と Ren-i とで折半するこ

とで承認を得た。（清水担当）

③ 会員動向（2023 年 11 月 21 日現在）※前回より増減なし

（）内前回比

特別会員 団体正会員 個人正会員 賛助会員 準会員

14 機関（±０） 14 団体（±０） 25（±０） ０名（±０） 36 名（±０）

④ 会費督促については、郵送で実施する。(清水担当)

⑤ いばらき自然エネルギー協会の活動

    特になし

⑥ いばらき脱炭素社会実現研究会の活動

  2023 年 12 月 12 日(火)に Ren-i 後援のセミナー開催予定。メールニュース・HP で告知予

定。（松田氏）

⑦ その他

特になし

⑧ 次回企画運営会議： 調整さんで確認後下記日時に決定した。
12 月 18 日(月) 14:00 ～ （ Zoom meeting の予定）